ASP Campagne SIGC 2013 31 décembre 2013

Paiements réalisés entre le 15 septembre 2013 etle 31 décembre 2013

001

MAE SFEI

MAE CAB

MAE MAB

MAE PRM

MAE PRV

MAE API

Nb de
bénéficiaires

Montant versé (€)

Nb de
bénéficiaires

Montant versé (€)

Nb de
bénéficiaires

Montant versé (€)

Nb de
bénéficiaires

Montant versé (€)

Nb de
bénéficiaires

Montant versé (€)

Nb de

bénéficiaires

Montant versé (€)

Nb de

bénéficiaires

Y=}

Montant versé (€)

002

003

004

005

30 022,00

006

21 454,00

007

32

163 353,50

11 124,97

008

009

84 141,00

010

011

24 237,75

25 425,39

012

32 707,79

013

25 613,50

4 821,00

3 400,00

014

6 691,00

015

016

95 491,90

956,00

7 650,00

1069 499,35

017

1077 503,48

018

019

02A

hors ASP

hors ASP

hors ASP

hors ASP

hors ASP

hors ASP

hors ASP

hors ASP

hors ASP

hors ASP

hors ASP

hors ASP

hors ASP

hors ASP

02B

hors ASP

hors ASP

hors ASP

hors ASP

hors ASP

hors ASP

hors ASP

hors ASP

hors ASP

hors ASP

hors ASP

hors ASP

hors ASP

hors ASP

021

022

19

100 916,40

5

9917,50

1

1 275,00

3

15 097,92

023

024

025

026

027

6 837,00

149 841,98

028

939,60

029

11

69 785,30

2 748,00

11

52 415,04

030

84 133,00

83

521 940,85

031

11

32 691,75

032

033

034

143 667,00

91 292,18

035

22

97 146,65

3 674,00

5 084,63

036

037

17 460,24

038

15

90 227,00

039

040

041

[y

1 968,00

042

15901,75

043

044

19 321,52

1 275,00

13 338,20

045

046

047

048

47

163 763,21

049

5 699,85

49 642,95

050

8 246,00

051

052

053

054

055

056

14 620,00
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MAE SFEI MAE CAB MAE MAB MAE PRM MAE PRV MAE API Y=}

\} . \ . N . N . \ . \ L \}
- b de Montant versé (€) - b de Montant versé (€) - b de Montant versé (€) - b de Montant versé (€) - b de Montant versé (€) - b de Montant versé (€) - b de
bénéficiaires bénéficiaires bénéficiaires bénéficiaires bénéficiaires bénéficiaires bénéficiaires

057 - - - - - - - - - - - - - -

Montant versé (€)

058 - - - - - - - - - - - - - -

059 - - - - - - - - - - - - - -

060 - - - - - - - - - - - - - -

061 6

062 : - - : - ; } - - - - - 67 255 037,53

063 - - - - - - - - - - - - - -

064 - - - - - - - - . . - - - ;

065 - - - - - - - - - - - - - -

066 - - - - - - - - - - 15 48 212,00 - -

067 - - - - - - - - - - - - - -

068 - - - - - - - - - - - - - -

069 - - 13 55 299,82 - - - - - - - - - -

070 - - - - - - - - - - - - - -

071 - - - - - - - - - - - - - -

072 - - - - - - - - - - - - - -

073 - - - - - - - - - - - - - -

074 - - - - - - - - - - - - - .

076 16 84 164,60 - - - - - - - - - - 1 3291,33

077 - - - - - - - - - - - - - -

078 - - - - - - - - - - - -

079 : 5 - - - ; ; - - - - - 182 1112 377,66

080 - - - - - - - - - - - - 22 51 721,72

081 - - - - - - - - - - - - - -

082 - - - - - - - - - - - - - -

083 - - - - - - - - - - - - - -

084 - - 5 14 204,50 - - - - - - - - - -

085 1 5 697,90 23 128 317,49 - - 16 12123,74 - - 6 29 648,00 6 39 072,95

086 - - - - - - - - - - - - - -

087 - - - - - - - - - - - - - -

088 - - - - - - - - - - - - - -

089 - - - - - - - - - - - - - -

090 - - - - - - - - - - - - - -

091 - - - - - - - - - - - - - -

093 - - - - - - - - - - - - - -

094 - - - - - - - - . . - - - -

095 - - - - - - - - - - - - - -

971 - - - - - - - - - - - - - -

972

1879,50

1 635,70

9 695,00

434 560,95

973

974

TOTAL

76

427 694,40

136

781 778,68

11 553,20

28

26 049,24

163

568 431,96

896

5 052 955,95
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